

## طرح تامین آب جایگزین سد نهند تبریز پیشرفت ۹۵ درصدی دارد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با اشاره به خارج شدن سد نهند تبریز از مدار تولید و مصرف گفت: با کار جهادی و متعهدانه، طرح تامین آب جایگزین این سد در مدت کمتر از سه ماه اجرا شد و در حال حاضر بیش از ۹۵ درصد مراحل اجرایی کل طرح تامین آب مناطق شمالی شهر پایان یافته است.

محمد خانی روز جمعه در گفت و گو با ایرنا افزود: در پنج درصد باقیمانده طرح مزبور، با توجه به تغییر مسیر جریان هیدرولیکی تامین آب ، نیاز به تنظیمات شبکه توزیع است که همکاران شرکت آب و فاضلاب به صورت شبانه روزی در حال انجام تنظیمات و مرتفع کردن مشکلات فنی هستند. وی با اشاره به قطعی و اافت فشار چند روز اخیر در برخی مناطق شمال کلانشهر تبریز گفت: با قطع جریان آب سد نهند که با تولید ۹۵۰ لیتر بر ثانیه، آب شرب چندین شهرک واقع در قسمت شمالی شهر از جمله شهرکهای باغمیشه، نصر، رشیدی، ولی امر، فرشته و ارم و ۵۰ درصد ولیعصر با ۲۸۰ هزار نفر جمعیت را تامین می کرد، ساکنان این مناطق با تهدید قطعی آب مواجه شدند.

وی اظهار کرد: با توجه به اینکه شرکت آب و فاضلاب از اواخر سال گذشته پیش بینی و مطالعات لازم در رابطه با اجرای طرح جایگزین در صورت بروز حادثه در منابع تامین آب را انجام داده و نسبت به عقد قرارداد با پیمانکار اقدام کرده بود ، با اعلام خروج سد نهند از مدار تولید و توزیع، موضوع طرح جایگزین با شدت و قوت پیگیری و عملیاتی شد. خانی گفت: برای اجرای طرح تامین آب جایگزین، اقدامات موثر و همزمان به صورت شبانه روزی و جهادی از چند جبهه کاری از جمله افزایش ظرفیت

دادستان عمومی و انقلاب اصفهان:

### ضرورت نظارت دقیق بر زنجیره تولید، توزیع و مصرف دارو در استان با هدف مقابله با قاچاق دارو

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: کمیته نظارت بر زنجیره عرضه اقلام دارویی و جلوگیری از قاچاق اقلام دارویی تشکیل جلسه داد.

کمیته نظارت بر زنجیره عرضه اقلام دارویی و جلوگیری از قاچاق اقلام دارویی تشکیل جلسه داد. به گزارش روابط عمومی دادگستری استان سید محمد موسویان دادستان عمومی و انقلاب استان بیان داشت: پس از کمبود دارویی که سال گذشته در کشور با آن مواجه شدیم و گزارشات

واصله در خصوص قاچاق دارو به کشورهای همسایه، دادستانی کل کشور ضمن ابلاغ دستورالعملی، دادستانی‌ها را موظف به پیگیری موضوع به عنوان یکی از مصادیق حقوق عامه نمود.

وی با تاکید بر اهمیت موضوع افزود: دارو و اقلام دارویی ضمن اینکه با سلامت و جان مردم سر و کار دارد کالایی غیرقابل جایگزین است که در صورت کمبود و نبود آن، نمی‌توان آن را با چیز دیگر جایگزین کرد و حساسیت نسبت به موضوع دارو باید دوچندان باشد. دادستان عمومی و انقلاب اصفهان با اشاره به رتبه سوم استان اصفهان در تولید داروی کشور خاطرنشان ساخت: کمبود دارو در کشور نشان دهنده آن است که بخشی از تولید استان به عنوان یکی از قطب های اصلی تولید دارو قاچاق می‌شود و ضرورت دارد ضمن اجرای تدابیر اندیشیده شده اقدامات مضاعف در این حوزه انجام شود.

موسویان ادامه داد: جایگاه نظارتی اصلی متعلق به وزارت بهداشت است تا رصد موضوع را به طور خاص در این حوزه داشته باشد و دستگاه های نظارتی با اعلام موارد تخلف، رسیدگی را در دستور کار خواهند داشت. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان به موضوع فروش غیرمجاز اقلام دارویی در فضای مجازی نیز اشاره ای داشت و گفت: متأسفانه بسیاری از جرایم سازمان یافته امروز در فضای مجازی رخ می‌دهد و با کنترل آن تا حدودی اوضاع فضای واقعی هم بهتر خواهد شد و در این حوزه با وجود اینکه دستگاه‌های نظارتی حضور دارند، باز هم وظیفه اصلی بر عهده مجموعه وزارت بهداشت است.

نظارت بیشتر بر انبارهای نگهداری داروها، نظارت بر گرمک و فرودگاه به عنوان یکی از مبادی احتمالی قاچاق دارو و… از دیگر مصوبات این جلسه بود موسویان در پایان ابراز امیدواری کرد، با اقدامات خوب دستگاه های ذیربط در استان شاهد کاهش قاچاق معکوس دارو از داخل کشور به کشورهای همسایه باشیم. گفتنی است مقرر گردید جلسه آینده کمیته ظرف دو ماه با بررسی و ارائه آمار دقیق و حجم تخلفات در چرخه تولید، توزیع و مصرف دارو در استان برگزار گردد.

## ۵ پروژه عمرانی در راستای درآمد پایدار در شهر محمدشهر آغاز شد

عصر آزادی / سرپرستی البرز: مهرداد حسن زاده در نشست

خبری ضمن قراردانی از خبرنگاران که در راستای اطلاع رسانی فعالیت مدیریت شهری محمدشهر تلاش کردند به موفقیت های مدیریت شهری در دوسال گذشته اشاره کرد و گفت: در سالهای ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ شهر محمدشهر در مباحث فرهنگی در استان البرز به عنوان شهر برتر انتخاب شد.

حسن زاده در ادامه افزود: شورای اسلامی شهر محمدشهر نیز در مراسم سالروز بزرگداشت روز شوراها که در تالار شهیدان نژاد فلاح کرج برگزار شد تجلیل و به عنوان شورای نمونه استان البرز معرفی شد. شهردار محمدشهر در رابطه با بودجه سال ۱۴۰۲ گفت: بودجه اسمال محمدشهر ۵۴۷ میلیارد تومان است که از این مبلغ ۵۰ درصد سه‌م بودجه جاری و ۵۰ درصد باقیمانده بودجه عمرانی شهر است. وی در ادامه بیان کرد: براساس تصمیماتی که در کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر صورت پذیرفت نیاز های عبور و مرور شهری مشخص شد. براساس ابلاغی که در مجموعه شورای شهر صورت پذیرفت، فعالیت‌های حوزه عملیات عمرانی شامل زیباسازی، جدول گذاری، آسفالت معابر و هدایت آب های سطحی مشخص و عملیات آن آغاز شد.

شهردار محمدشهر در ادامه با اشاره به پروژه های عمرانی مهم که در بودجه ۱۴۰۲ دیده شده است اشاره کرد و گفت: روشنایی پارک های سطح شهر با اعتبار ۳ میلیارد تومان، بهسازی و خرید تجهیزات میدانی سطح شهر با اعتبار ۳ میلیارد تومان، حفظ و نگهداری پارک آزادگان با اعتبار ۵ میلیارد تومان ، احداث پارک های جدید با اعتبار ۴ میلیارد تومان ، اجاره ماشین آلات حمل زباله به میزان ۱۵ میلیارد تومان ، خرید

## خسارت ۴۰ هکتاری مراتع و جنگل های ارسباران در آتش سوزی

### اخبار شهرستان

## برای به تعادل رساندن شبکه آبرسانی نیازمند تغییر مسیر آبرسانی بود.

وی با اشاره به اینکه بروز حوادث پیش بینی نشده و فنی، در سرعت اجرای این طرح آبرسانی تاثیر گذار بود، گفت: در نهایت با انجام اقدامات لازم آب مناطق شمال تبریز از جمله محلات باغمیشه، فرشته، نصر، ولی امر و سپهر به طور کامل برقرار و پایدار شد. کلانشهر تبریز از طریق خط اتصال شمال به جنوب اقدامی جهادی و محصول یک کار تیمی و کوشش مجاهدانه و شبانه‌روزی و همچنین عزم راسخ دولت و همت مسئولان اجرایی در سطح وزارتخانه و سازمان‌های متولی و استان است.

وی ضمن عذرخواهی از بابت برروز قطعی و افت فشار صورت گرفته در شبکه توزیع در چند روز اخیر، از همراهی مردم شریف این مناطق با مسئولین آب و فاضلاب استان قدردانی کرد.

بیه گزارش ایرنا، گرم شدن هوا و فرا رسیدن تابستان طاقت‌فرسا، خشکسالی های چندساله و کمبود بارش با باعث افت فشار آب در برخی از مناطق کلانشهر تبریز شد تا اینکه در روزهای آخر تیرماه با خشک شدن سد نهند به عنوان یکی از منابع تامین آب قسمتی از مناطق شمال تبریز، افت فشار و قطعی آب در این مناطق ملموس شد.

بر این اساس طرح تامین آب جایگزین این سد از خط زیرین رود و چاه های جدید اجرا شد.

پیش از اجرای این طرح، آب شهرستان تبریز از چهار منبع خط آبرسانی زرینه رود ۵۵ درصد، خط آبرسانی نهند ۱۲ درصد، چاهما (هروی، سعید آباد، قزلچه میدان) ۳۱ درصد و قنات ها یک درصد تأمین می‌شد.

## بزرگترین رویداد عرصه هنرهای تجسمی ایران در سندج



عصر آزادی / سرپرستی سنندج: علی اصغر دریایی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان گفت: سی امین جشنواره هنرهای تجسمی جوانان ایران از اول شهریورماه به مدت ۵ روز در شهر سنندج میزبان هنرمندان جوان و نوجوان از ۲۵ استان سراسر کشور خواهد بود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان در سومین جلسه هماهنگی سی امین دوره جشنواره هنرهای تجسمی جوانان ایران که با حضور کمیته های مختلف برگزار رشد، اظهار داشت: استان کردستان به عنوان یکی از مهمترین و با استعدادترین استان های کشور در عرصه هنرهای تجسمی است همین ظرفیت موجب شد که برگزاری دوره سی ام این جشنواره به استان فرهنگی کردستان واگذار شود. وی افزود: استان کردستان در این دوره جشنواره از نظر تعداد آثار ارسال به دبیرخانه جشنواره جزو استان های چهارم کشور بود، در راه یافتگان به مرحله نهایی جشنواره نیز جزو استان های ششم کشور با حضور چهار هنرمند جوان و نوجوان در عرصه های هنر مجسمه سازی، کاریکاتور و خوشنویسی است. دبیر شورای فرهنگ عمومی استان کردستان با اشاره به حضور ۱۵۰ نفر هنرمند جوان و نوجوان و ۳۰ نفر از اساتید عرصه هنرهای تسجمی کشور در شهر سنندج، اضافه کرد: در کردستان هنرمندان بسیار توانمندی از رشته های مختلف در سطح ملی و بین المللی با سابقه درخشان وجود دارد از جمله استادان هادی و مهدی ضیاءالدینی، بهزاد تارا، عربعلی شروه، کیانوش غریب‌پور، بهزاد غریب‌پور، بیژن صفوری، فردین صادق ایوبی، زنده یاداحمد خلیلی‌فرد، کیهان خلیلی‌فرد، زبیر سعیدی، محمد مهربان کردستان، محمد ناهید، محمد رشید شیخ‌الاسلامی، خوشنویسی، رضا حاتمیان، کاوه خدراکمی، بهرام سامان صولی و جوانان و نوجوانان فرهیخته ای که از درجه این جشنواره های به جایگاه رفیع این عرصه مهم خواهند رسید. ایشان در خصوص برنامه کاری و زمانبندی جشنواره گفت:

افتتاحیه این رویداد مهم هنری عصر روز چهارشنبه مورخ یکم شهریورماه در محل پارک مشاهیر آیدر سنندج کلید خواهد خورد، از دوم تا چهارم شهریورماه کارگاه های آموزشی عرصه های مختلف تصویرسازی، خوشنویسی، سفال وسرامیک، طراحی، طراحی گرافیک، عکاسی، کاریکاتور، مجسمه سازی، نقاشی و نگارگری در محل دانشکده معماری دانشگاه کردستان در صبح و عصر برگزار و هنرچوان راه یافته به این جشنواره به ساخت آثار تخصصی رشته خوشنویسی می‌گمارند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کردستان عنوان کرد: اختتامیه جشنواره در عصر روز یکشنبه مورخ ۵ شهریورماه در محل مجتمع فجر سنندج برگزار و از برگزیدگان عرصه های مختلف در دوره سنی جوان و نوجوان تقدیر و آثار نمایشگاهی راه یافتگان به سی امین جشنواره در گالری مجتمع فجر جهت بازدید عمومی نیز برپا می‌شود. وی در پایان خاطرنشان کرد: جشنواره ها و رویدادهای ملی در استان علاوه بر جنبه های آموزشی در عرصه گردشگری فرهنگی نیز شمر ثمر خواهد بود.

## اول در حوزه درآمد پایدار در شهر محمدشهر آغاز شد

اول در حوزه درآمد پایدار احداث پارکینگ طبقاتی در محمدشهر در ۵ طبقه و با ظرفیت ۱۵۰ خودرو و حدود ۷۰۰ متر بنای تجاری است که ۲۹ میلیارد برای فاز اول پروژه کنار گذاشته ایم و پیمانکار در حال حاضر مشغول به کار است. پروژه دوم بازارچه غذا در محله جعفر آباد است که حدود یک ماه دیگر از نظر عمرانی به سرانجام می‌رسد و بخش بعدی این پروژه جذب سرمایه گذار است.

وی اضافه کرد: پروژه سوم بازارچه نانچ در محله ولد آباد است که فاز اول آن از سال گذشته شروع شده و حدود ۵۰ غرفه را تأمین خواهیم کرد که تا پایان سال جاری به بهره برداری خواهد رسید.

شهردار در ادامه گفت: پروژه چهارم یک بازارچه مشارکتی در حال احداث است که اعتبار مشارکت آن ۱۷۰ میلیارد تومان پیش بینی شده و به صورت مشارکتی با بخش خصوصی در حال اجراست. وی افزود: پروژه پنجم احداث بازارچه میوه و تره بار در محله جعفرآباد است که در سال ۱۴۰۲ انرا شروع کرده ایم و انتظار داریم ظرف دو ماه آینده تکمیل شود و اکنون در شرف انتخاب پیمانکار آن هستیم.

حسن زاده بیان کرد: در مجموع این‌چند پروژه حدود ۳۰ هزار متر مربع بنای تجاری را به خودش اختصاص می‌دهد که علاوه بر نقش درآمدی پایدار، موضوع ایجاد شغل و اشتغال را می‌تواند بصورت محسوس ایجاد کند.

شهردار محمدشهر در پایان گفت: در راستای مشارکت در نهضت مدرسه سازی نیز از سال ۱۴۰۰ به امروز حدود ۱۴ هزار مترمربع زمین جهت ساخت فضای آموزشی به اداره کل آموزش پرورش واگذار شده است و تمامی آنها با مدیریت استاندار و مشارکت خیرین در حال ساخت است.



تجهیزات آتش نشانی ۵ میلیارد تومان ، بهسازی آسفالت سطح شهر در حریم و محدوده ۳۰ میلیارد تومان ، زیباسازی معابر سطح شهر ۸ میلیارد تومان ، نصب تابلو ترافیک ۲ میلیارد تومان و خط کشی معابر سطح شهر ۳ میلیارد تومان از جمله پروژه های مهم محمدشهر است. وی در ادامه اضافه کرد: یکی از اهداف اصلی ما در دوره ششم ایجاد منابع درآمدی پایدار برای شهر محمدشهراست. در جهت تأمین منابع درآمد پایدار با اعضای شورای شهر قراری گذاشتیم که در پایان دوره ۴ ساله حدود ۸ منبع درآمدی پایدار برای شهر ایجاد کنیم.

حسن زاده در رابطه با پروژه های تأمین منابع درآمد پایدار در شهر محمدشهر توضیح داد: ۵ پروژه در راستای درآمد پایدار در شهر محمدشهر شروع شده است که در سال گذشته بخشی از اعتبار آن تخصیص داده شده و همچنین برای سال جدید نیز اعتباراتی برای این امر در نظر گرفته ایم.

شهردار محمدشهر با اشاره به پروژه های این شهر اضافه کرد: پروژه

—————

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان شرقی با تشریح جزئیات آتش‌سوزی و اظفا حریق در جنگ های ارسباران گفت: در این آتش سوزی ۳۰ هکتار مرتع مشجر و ۱۰ هکتار اراضی جنگلی آسیب دیدند.

به گزارش ایرنا، «سپروس دادوی» روز شنبه در جمع خبرنگاران با قدردانی از تلاش جنگلبانان، محیط بانان و نیروهای مردمی برای اطفای حریق در این جنگل‌ها، افزود : با توجه به گستردگی سطحی آتش سوزی در منطقه، تعداد ۴۰ نفر از یگان واکنش سریع اداره کل منابع طبیعی به محل آتش سوزی اعزام شدند. وی گفت: به رغم اینکه این آتش سوزی در همان ابتدا اطفأ شد اما وزش یاد موجب شروع مجدد آتش سوزی در منطقه شد. دادوی اظهار کرد: به دنبال شروع مجدد آتش سوزی در جنگل های ارسباران محدوده

### خبر

### تشریح اقدامات کمیسیون عمران شورای اسلامی

شهر محمدشهر



عصر آزادی / سرپرستی البرز: کریم قدیانلو رئیس کمیسیون عمران ، خدمات شهر و حمل ونقل شورای اسلامی شهر محمدشهر در نشست خبری که بمناسبت روز خبرنگار برگزار گردید به تشریح مهمترین اقدامات این کمیسیون پرداخت.

کریم قدیانلو ضمن تبریک روز خبرنگار عنوان کرد: خبرنگاری شغل نیست بلکه عشق و هنر است وخبرنگاران طلايه داران جبهه آگاهی وچشم بیناوزبان گویای مردم هستند به همین دلیل از شما خواهشمندیم در جلسات شورا حضور یافته و اقدامات مدیریت شهری را اطلاع رسانی کنید.

وی در ادامه بیان کرد: کمیسیون عمران در یک سال گذشته ۴۰ جلسه برگزار کرد و بحث اولویت بندی پروژه های عمرانی یکی از مهم ترین اقدامات شورا بود که سبب گشته تا شهروندان کمتر به شورا مراجعه نمایند چرا که به ترتیب اولویت زیرسازی، جدول و آسفالت وپیاذه روسازی،لوله گذاری معابر محلات در حال انجام می باشد. این عضو شورای اسلامی شهر محمدشهر اظهار داشت: یکی دیگر از اقدامات ما در مدیریت شهری جذب مشاور جهت طراحی پروژه هاست که پس از ارائه طرح و نقشه توسط مشاور جزئیات آن قبل از اجرا در کمیسیون عمران و صحن علنی شورا مورد بررسی ، همفکری و تأیید قرار می گیرد و کاملاً چکش کاری و کارشناسی شده جهت اجرا به شهرداری ارسال می گردد. کریم قدیانلو در ادامه گفت: در بحث نیازهای عمرانی و تجهیز مدارس امسال کار بزرگی صورت پذیرفت به گونه ای که کمیسیون عمران از ۳۲ مدرسه به صورت مجزا و میدانی بازدید به عمل آورد و پس از احصاء و اولویت بندی مشکلات ، به کمک آموزش و پرورش و نوسازی مدارس ،برنامه ریزی وتقسیم کار جهت رفع مشکلات مدارس صورت گرفته است. وی افزود: برای اولین بار طراحی پارک(نشاط وتندرستی) مخصوص ورزش در محمدشهر صورت پذیرفته که حدوداً ۷۰ درصد سطح اشغال آن به زمین ها و سالن های ورزشی مخصوص فوتسال، والیبال، والیبال ساحلی،بدمینتون، بسکتبال، اسکیت ، صخره نوردی، رشته های رزمی ،تنیس روی میز، شطرنج و… اختصاص یافته و همچنین ایجاد پیست دوچمدانی برای اولین بار در محمدشهر در دستنور کار قرار دارد. رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر محمدشهر با اشاره به بودجه و اعتبارات ضعیف ادارات خدمات رسان در محمدشهر عنوان کرد: این شهر با بیش از ۱۶۰ هزار نفر جمعیت نیاز به بودجه های استانی دارد لذا ما خواهشمندیم که مدیران کل استانی همکاری بیشتری داشته باشند و محمدشهر را ویژه ببینند. قدیانلو در ادامه نیاز به ایجاد کمربندی و اتصال بلوار سردار سلیمانی به مهرشهر و فرودگاه پیام، چاره اندیشی درخصوص ترافیک محدوده میدان میوه و تره بار، نیاز به آرامستان جهت دفن اموات و تکمیل خیابان بسیج با همکاری شهرداری های محمدشهر، کرج و مشکین دشت درجهت کاهش ترافیک و کمبود آب شرب شهروندان و… را به عنوان برخی از مشکلات و مطالبات شهروندان محمدشهر نام برد.

مدیر عامل ساز مان قطار شهری اصفهان و حومه خبر داد:

### توسعه خط یک مترو اصفهان روی طبقه دوم خیابان امام خمینی(ره)

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان و حومه با بیان اینکه توسعه خط یک مترو به طول ۵.۵ کیلومتر از ایستگاه قدس در نظر گرفته شده است، گفت: این بخش بر روی بزرگراه دو طبقه امام خمینی (ره) احداث می‌شود.

سیدمحسن واعظی‌فر با اعلام این خبر گفت: خط یک مترو اصفهان به‌طول ۲۱.۲ کیلومتر و با ۲۰ ایستگاه در حال بهره‌برداری است، اما کمبود ۱۸ رام قطار که هر کدام پنج واگن دارد، موجب شده است سرفاصله آن ۱۲ دقیقه باشد، زیرا این خط طبق طرح باید ۳۲ رام داشته باشد و سرفاصله آن ۲.۵ دقیقه باشد، اما در حال حاضر ۱۴ رام قطار دارد. او با اعلام اینکه قرارداد خرید رام قطارهای جدید منعقد شده و در صورت تأمین منابع مالی، این قطارها به خط یک اضافه می‌شود، افزود: توسعه خط یک به طول ۵.۵ کیلومتر از ایستگاه قدس در نزدیکی محله عاشق‌آباد در نظر گرفته شده است تا این خط تا پس از میدان استقلال و مقابل در شمالی دانشگاه صنعتی امیندا پیدا کند. به این بخش توسعه‌ای روی بزرگراه دو طبقه امام خمینی (ره) احداث می‌شود و به سمت شاهین‌شهر ادامه پیدا می‌کند. او خاطرنشان کرد: سیستمین ایستگاه خط یک ایستگاه دفاع مقدس است که خطی از ایستگاه تا سیاهان شهر و پس از آن تا بهارستان ادامه پیدا می‌کند، البته خط اصفهان بهارستان \_غیر از ایستگاه سیاهان‌شهر که توسط سازمان قطار شهری اصفهان احداث می‌شود\_ توسط سازمان عمران شهر بهارستان اجرا می‌شود.

مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان و حومه به ارائه توضیحاتی درباره وضعیت خط دو مترو اصفهان نیز پرداخت و گفت: برای خط دو ۲۴.۷ کیلومتر طول و ۲۳ ایستگاه تعریف شده و به ۴۲ رام قطار نیاز دارد. برای کاهش زمان احداث خط دو، دستگاه حفار مکانیزه در دو جبهه شامل جبهه غربی با قطار ۹.۵ متر و دو دستگاه جبهه شمال هفت متر فعالیت خود را آغاز کرد. او با بیان اینکه در حال حاضر به‌طور میانگین حدود ۱۱ متر در هر شبانه‌روز حفاری و سنگنت‌گذاری تونل‌های خط دو انجام شده و حتی رکورد حدود ۲۰ متر نیز ثبت شده است، افزود: سازمان قطار شهری اصفهان دو دستگاه حفار مکانیزه را خریداری کرده بود که در حال حاضر در جبهه شمالی در حال حفاری است. بعضی از قطعات این دستگاه تحريم شده و به سختی می‌توان آنها را تأمین کرد. هرچند تعدادی از این قطعات در کشور بازسازی شده است. واعظی‌فر با بیان اینکه دستگاه حفار مکانیزه، حفاری جبهه غربی را از ایستگاه شهید حجازی حفاری آغاز کرده و حدفاصل ایستگاه‌های خلجا و امام حسین (ع) قرار دارد، گفت: این دستگاه تا پایان امسال باید از ایستگاه امام حسین (ع) عبور کند. او درباره بودجه مورد نیاز برای احداث خط دو مترو اصفهان نیز توضیح داد: برای سازه و سیویل خط دو مترو در سال جاری حدود ۳.۷۰۰ میلیارد تومان توسط شورای اسلامی شهر اصفهان تصویب شده که کافی نیست و مقرر شد این میزان در اصلاح بودجه به حدود پنج هزار میلیارد تومان برسد. به گفته او، حدود ۱۵۰۰ نفر به‌صورت مستقیم و شبانه‌روزی و حدود ۲۵۰۰ نفر به‌صورت غیرمستقیم در این پروژه در حال فعالیت هستند.

### دوره آموزشی حسابداری مناطق شمالی در منطقه ساری برگزار شد

عصر آزادی / سرپرستی مازندران: مسئول روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری گفت : سسمینار آموزشی دو روزه حسابداران نواحی با موضوع مجموعه مقررات مجاری عرضه و فروش فرآورده های نفتی با هدف آشنایی و ایجاد وحدت رویه در عملیات فروش فرآورده های نفتی و مجاری عرضه برگزار شد .

عباس خلیل پور مسئول روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری از برگزاری دوره آموزشی مجموعه مقررات مجاری عرضه و فروش فرآورده های نفتی برای کارکنان حسابداری ستاد و نواحی تابعه شافلغ در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری خبر داد و بیان کرد : واحد آموزش با هدف ارتقاء سطح آگاهی و ایجاد وحدت رویه بین کارکنان حسابداری ستاد و نواحی خیرین در همکاری اداره آموزش و تجهیز نیروهای انسانی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران به محوریت مرکز آموزش خوشه منطقه ساری ، یک دوره آموزش دو روزه برگزار کرد . وی افزود : این دوره از تاریخ ۱۴۰۲/۱۷/۵ تا ۱۷/۵/۱۴۰۲ با حضور مناطق گیلان ، چالوس ، گلستان و ساری در سالن تدبیر منطقه ساری برگزار شد . عباس خلیل پور این داد : در این دوره دو روزه تعداد ۲۶ نفر شرکت کردند که فراگیران در این دوره آموزشی در مجموع ۴۱۶ نفر ساعت آموزش دیدند .

خلییل پور افزود : هدف از برگزاری این دوره آشنایی و ایجاد وحدت رویه در عملیات فروش فرآورده های نفتی و مجاری عرضه در بین مناطق شمالی می باشد . مسئول روابط عمومی منطقه ساری توضیح داد : روش احداث مجاری عرضه بر اساس دستورالعمل های شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران ، شناسایی مصرف کنندگان و مقررات جاری اداری حاکم بر مجاری عرضه فروش از سرفصل های آموزشی این دوره بود .